
 

       

  

Late Night Bus 

Ëmmer Top -  Nie Flop !  
 

                   
Fahrpläng op 

www.latenightbus.info 
 

 
Ëmmer komplett an aktuell – 

 
          direkt op dengem Handy! 

  Bus A: Weiswampach - Clervaux – Hupperdange- 

Heinerscheid – Hosingen – Diekirch – Ingeldorf – 

Ettelbruck – Schieren – ColmarBerg – Bissen – 

Mersch – Lintgen – Esch/Alzette 

21.00 Weiswampach Duarref 

21.16 Clervaux Gare 

21.21 Urspelt Halt 

21.25 Hupperdange Halt 

21.30 Heinerscheid Gemeng 

21.40 Hosingen Eesberwee 

21.47 Hoscheid Kierch 

21.56 Diekirch Kierch 

21.57 Diekirch Gare 

22.01 Ingeldorf Cité Longchamp 

22.03 Ingeldorf Bréck 

22.05 Erpeldange 
Eck “rue Laduno“ (an 
der Gewan) 

22.09 Ettelbruck Pensionnat 

22.13 Schieren Kierch 

22.16 Colmar-Berg Post 

22.20 Bissen Kierch 

22.21 Bissen Cité Steekraiz 

22.24 Mersch Gare 

22.26 Rollingen Verainsbau 

22.30 Lintgen Kraizong 

22.50 Luxembourg Luxexpo 

  Retour : 05h00 ab Kirchberg – Luxexpo 

 

 

 

25. Dezember 2016 
 

„Züricher Bal“  
 

An der Luxexpo um 
Kierchbierg 

 

mat Noismaker, D.Cane 
 

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net 

méi, ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt 

d’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren. 

  

Info oder Froen ? 

Maurice.Losch@latenightbus.info 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis Gedrénks 

fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 

       



 


